
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 marca 2014 r.

Poz. 294

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1) 

z dnia 24 lutego 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie pozbawiania broni palnej cech użytkowych

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. z 2012 r. poz. 576 oraz z 2013 r. 
poz. 829) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie pozbawia-
nia broni palnej cech użytkowych (Dz. U. Nr 94, poz. 924 oraz z 2010 r. Nr 166, poz. 1126) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Jednostką upoważnioną do zatwierdzania specyfikacji  technicznej oraz do potwierdzania pozbawienia cech 
użytkowych broni palnej wszelkiego rodzaju, typu i modelu i nanoszenia na niej stosownych oznaczeń jest Centralne 
Laboratorium Kryminalistyczne Policji, zwane dalej „CLKP”.”;

2)  użyte w § 3 ust. 2 i 3, § 8, § 9 ust. 1 i 2, § 10 ust. 1 i § 11 wyrazy „CLK KGP” zastępuje się odpowiednio wyrazem 
„CLKP”;

3)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: B. Sienkiewicz

1)  Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 294

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 24 lutego 2014 r. (poz. 294)

WZÓR OZNACZEŃ NANOSZONYCH NA ISTOTNYCH CZĘŚCIACH BRONI PALNEJ  
POZBAWIONEJ CECH UŻYTKOWYCH

    
    

       
 
 

        
POZBAWIONEJ CECH UŻYTKOWYCH 

 
 
 
 

 
 
 
  

       CLKP 
        0000 

Symbol jednostki potwierdzającej 
pozbawienie broni palnej cech 
użytkowych. 

Nr ewidencyjny broni palnej 
pozbawionej cech użytkowych. 




